

T.C.
İÇİŞLERİ BAKANLIĞI
Emniyet Genel Müdürlüğü

Sayı : Z.49023259-1010867-42391- 120
Konu : K.K.T.C'ye T.C. Kimlik Kartı
İle Çıkışlar

06.07.2021

TÜRKİYE SEYAHAT ACENTELERİ BİRLİĞİNE
(Dikilitaş Mah. Aşık Kerem Sok. No:40 Fulya 34349 Beşiktaş/İSTANBUL)

İlgi : (a) 05.01.2021 tarih ve 10857 sayılı yazımız.
(b) 05.07.2021 tarih ve 76400 sayılı yazımız.

İlgi (a) yazımızla, 30 Haziran 2021 tarihi itibariyle vatandaşlarımızın ICAO standartlarına uygun kimlik kartı ile K.K.T.C'ye çıkış yapabilecekleri, ilgi (b) yazımızla ülkemizden çıkış yapmak üzere ICAO standartlarına uygun olmayan fotoğrafsız kimlik kartıyla hudut kapularımıza gelen vatandaşlarımızın çıkış işlemlerinin yaptırılmaması gerektiğinden vatandaşlarımıza uygun şekilde duyuruların yapılarak ve ilgili uygulayıcı birimlerde görevli personelin bilgilendirilmesi hususları bildirilmiştir.

Ancak yaz sezonunda K.K.T.C'ye seyahat etmek isteyen vatandaşlarımızın on beş yaş altı fotoğrafsız kimlik kartı ile seyahat edemeyecekleri konusundan zamanında haberdar olmamaları nedeniyle mağduriyet yaşadıkları yönünde hudut kapularımızdan Bakanlığımıza bilgiler intikal etmiştir.

Bu çerçevede vatandaşlarımızın mağduriyetlerinin engellenmesi amacıyla ilgi (b) yazımızda belirtilen on beş yaş altı fotoğrafsız kimlik kartı hamili vatandaşların K.K.T.C'ye seyahatlerini kısıtlayan uygulama 01 Ekim 2021 tarihine kadar ertelenmiş olup, bu tarihe kadar yeni tip kimlik kartları ile fotoğraf şartı aranmaksızın işlemleri tamamlanacaktır.

Bu kapsamda vatandaşlarımızın sosyal medya, turizm acenteleri, afiş ve el broşürleri gibi tüm imkanların kullanılarak konunun ilgililere tam ve doğru olarak bilgilendirilmesinin sağlanmasını ve hassasiyetle takip edilmesini 81 İl Valiliğinden,

Kimlik kartı müracaat ve yenileme işlemleri sırasında vatandaşlarımıza yapılan tebliğ ve duyurulara hassasiyetle devam edilmesini Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğünden,

Konunun Havayolu taşıyıcıları, yer hizmetleri kuruluşları ve uçak özel güvenlik hizmet ve denetimi yapan kuruluşlara iletilmesini Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığundan,

Bilgilerini dağıtımda yer alan kurum/kuruluşlardan,
* Arz ve rica ederim.



Özer KORKMAZ

Bakan a.

Göçmen Kaçakçılığıyla Mücadele ve
Hudut Kapıları Daire Başkanı
1. Sınıf Emniyet Müdürü

Dağıtım:

Gereği:

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığına
Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğüne
81 İl Valiliğine (e-posta)
(Hudut Kapısı Mülki İdare Amirlikleri)
(İl Emniyet Müdürlükleri)

Bilgi:

Dışişleri Bakanlığına
(Konsolosluk İşleri Genel Müdürlüğü)
Göç İdaresi Genel Müdürlüğüne
Türkiye Seyahat Acenteleri Birliğine